
.v„,~

Ä 
7 , Smlouva O dılo 

nnvv ı v vıv ı vnı na zajıstenı sberu, svozu, trıdenı, vyuzı,tı a odstranění 

komunálního odpadu 

uzavřená v souladu S ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve Znění 
pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel : 

Městoıústí nad Orlicí
ˇ 

Sídlo: Ustí nad Orlicí, Sychrova 16, PSC 562 24 
zastoupení: Jiří Čepelka, Starosta 
IČO z 00279576 
DIČ z

I 

bankovní Spojení : Komerční banka a.s., Ustí nad Orlicí 
ČÍSIO účtu Z 420-611/0100 

2. Zhotovitel : 

EKOLI5 České Libchavy, s.r.ø. V 
sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14 
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení:  jednatel 
kjednání ve věcech této Smlouvy oprávněn:  tel.:  nebo
ICQ I 49813862 
DIC : 273 - 498138§2 
bankovní Spojení : Ceská spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Orlicí 
číslo účtu : 

I. 

Úvodní ustanovení 

Společnost EKOLA České Libchavy, s.r.o. je na základě Smlouvy O sdružení ze dne 25. 9. 2003 účastníkem 
„Sdružení EKOLA - Marius Pedersen“. Druhým účastníkem sdružení je společnost Marius Pedersen a. S., se 
sídlem Malé náměstí 124, 500 03 Hradec Králové, ICO: 42194920. Při plnění povinností vyplývajících ztéto 
smlouvy jedná společnost EKOLA České Libchavy, s.r.O. ve prospěch „Sdrˇužení EKOLA - Marius Pedersen“. Na 
základě CI. 2.2. výše uvedené smlouvy O sdružení je společnost EKOLA Ceské Libchavy, s.r.o. zodpovědná za 
plnění povinností plynoucích Z této smlou\/y. 

Strana 1/13



(1) 

(21) 

(b) 

II 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující služby V oblasti nakládání s komunálním 
odpadem: 

sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu ukládaného do PE pytlů a odpadových nádob 
110, 120, 240 a 1 100 lt , za jehož původce se považuje obec . Dle vyhlášky č.381/2001 Sb., kterou se 
stanoví Katalog odpadů se jedná O odpad 20 03 01 - Směsný komunální odpad. 

sběr, svoz a zpracování těchto využitelných složek komunálního odpadu 

Tříděná komodita Kód odpadu 
Plasty 20 01 39 
Sklo 20 01 02 
Papír 20 01 01 
Kovy 20 01 40 

(C) sběr, svoz a odstranění následujících druhů nebezpečných odpadů 

Kód odpadu Název odpadu Kategorie
N 20 01 13 Rozpoustedla 

20 01 14 Kyseliny N 
20 01 15 Z Zásady 
20 01 17 Z Fotochemikálie 
20 O1 19 Pesticidy Z 
20 O1 21 Z Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
20 O1 23 Z Vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlovodíky 
20 01 26 Olej a tuk Z 
20 01 27 Z 'Barvy,tiskařské bar\ıy,lepidla a pryskyřice obsahující 

nebezpečné látky 
20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N 
20 01 33 Baterie a akumulátory N 
20 01 39 Plasty O/N 

(2) 

(3) 

(1) 

(3) 

(b) 

(C) 

20 01 40 Kovy O/N 

Místem plnění je Město Ústí nad Orlicí, tj.,l‹. ú. Ústí nad Orlicí, Hylváty, Kerhartice nad Orlicí, Gerhartice, 
Cernovír u Ustí nad Orlicí, Oldřichovice u Ustí nad Orlicí, Knapovec, Horní Houžovec a Dolní Houžovec. 

Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v čl. VI. a Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

III. 
Závazky smluvních stran - sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu 
Závazky objednatele: 

oznámit občanům obce den pravidelného, příp.. náhradního odvozu komunálního odpadu Z odpadových 
nádob a pytlů a zajistit, aby byly v den svozu zhotoviteli volně přístupné 

seznámit zhotovitele se stávajícími svozovými trasami a vpřípadě potřeby jej vhodnou formou 
(písemně, telefonicky, e-mailem) informovat o jakýchkoliv změnách týkajících se svozových tras, 
umístění odpadových nádob a pytlů apod. 

zahrnout Svozový systém zhotovitele do obecně závazné vyhlášky 

Strana 2/13



(Cl) 

(Q) 

(f) 

(2) 

(5) 

(b) 

(C) 

(Ó) 

(6) 

(f) 

(9) 

(h) 

(Ch) 

(1) 

(5) 

(D) 

(C) 

provést poučení občanů obce O tom, že do odpadových nádob a pytlů určených na shromažd'ování 
komunálního odpadu nelze ukládat tyto druhy odpadů: stavební sut', kamení, větve, výbušné látky, 
kapaliny, uhynulá zvřata, odpad označený ve vyhlášce č. 381/2001 Sb. jako nebezpečný a dále odpady, 
u nichž lze zajistit jejich opětovné využití, např.papír, sklo a plasty 

zajistit ve Svozové dny sjízdnost komunikací, a to ve smyslu §26 zákona č.13/ 1997 Sb. O pozemních 
komunikacích, v platném znění a dále odstranit z jízdního profilu komunikace překážky vzniklé 
v Souvislosti se stavem veřejné Zeleně 

V případě nemožnosti zajistit svoz a odstranění odpadu ze všech dohodnutých stanovišť odpadových 
nádob a pytlů (např. zdůvodu Sněhové kalamity, povodně apod.) informovat občany obce (např. 
obecním rozhlasem, prostřednictvím městské policie apod.) O této skutečnosti a oznámit jim místa, ze 
kterých bude možno v dohodnutý svozový den odpady odstranit. 

Závazky zhotovitele: 

převzít od objednatele k odstraňování pouze odpady uvedené v ČI. II. této smlouvy 

naložit komunální odpad z přistavených PE pytlů a odpadových nádob O objemu 110,120,240 a 1100 lt 

umístěných podél Svozové trasy, jejíž vymezení je Součástí Přílohy č.2 této smlouvy, u kraje vozovky, 
resp. v hromadných boxech 

v případech, kdy technický stav neumožní provést jejich výsyp označit nádobu nálepkou S vyznačením 
důvodu nevysypání (zamrzlý Obsah, žhavý popel, uhnilé dno, ulomené držáky), příp. neprodleně 
oznámit nemožnost vyvezení nádoby zodpovědné osobě - správci nemovitosti 

v případě, že bude vodpadových nádobách umístěn odpad v rozporu sČl.III odst. 1 písm. d) této 
smlouvy odpad Z přistavené nádoby nevysypat 

po vysypání odpadu Z odpadových nádob umístit tyto na původní stanoviště a zajistit úklid odpadu 
vzniklého v souvislosti s manipulací S nádobami 

odvézt naložený odpad k odstranění na Centrální skládku odpadů do Českých Libchav 

v případě nedodržení Svozové trasy nebo svozového dne Z důvodu havárie nebo poruchy svozového 
vozidla provede tyto práce v náhradním termínu, nejpozději následující kalendářní den 

po dohodě S objednatelem zahrnout jakékoliv Změny týkající se svozových tras nebo umístění 
odpadových nádob a pytlů do svého svozového plánu, pokud to umožní stav komunikací a průjezdného 
profilu vozovky 

předá objednateli svozový kalendář pro příslušný kalendářní rok, který bude obsahovat - data svozu. 

IV 
Závazky smluvních stran - sběr, svoz a zpracování využitelných složek komunálního odpadu 

Závazky objednatele: 

vymezit zhotoviteli Stanoviště, na kteıých budou trvale umístěny odpadové nádoby na ukládání 
tříděných odpadů 

vden sběru zabezpečit volný přístup ke stanovištím sodpadovými nádobami na ukládání tříděných 
odpadů 

informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, e-mailem) o jakýchkoliv dalších 
požadavcích nebo změnách týkajících se počtu stanovišť, termínů Svozů apod. 

Strana 3/13



(d) 

(2) 

(a) 

(b) 

(C) 

(d) 

(Q) 

(1) 

(H) 

(b) 

(2) 

(H) 

(b) 

(C) 

(Ó) 

informovat zhotovitele vhodnou formou (písemně, telefonicky, faxem, e-mailem) o potřebě vyprázdnění 
kontejnerů, a to v případě, že: 

- nejsou sjednány pevné a pravidelné termíny vyprazdňování odpadových nádob na ukládání 
tříděných odpadů ' 

- jsou sjednány pevné a pravidelné termíny vyprazdňování odpadových nádob na ukládání tříděných 
odpadů a Zhotovitel požaduje jejich vyprázdnění mimo dohodnutý termín 

Závazky zhotovitele: 

dodat na náklady objednatele nové odpadové nádoby pro třídění odpadů, pokud si to objednatel 
písemně vyžádá 

v případě požadavku objednatele na vyprazdňování nádob v pravidelných termínech oznámit tyto 
termíny objednateli, a to vždy na příslušný kalendářní rok 

v dohodnutých termínech, příp. na vyzvání podle písm. d) předcházejícího odstavce provést sběr 
vytříděných odpadů uložených vodpadových nádobách ze stanovišť, které určí objednatel, odpad 
naložený na dopravní prostředek se stává vlastnictvím zhotovitele; v okruhu 1 m kolem sběrných nádob 
provede úklid 

v případě neprovedení sběru v dohodnutém termínu, např. Z důvodu poruchy nebo havárie Svozového 
vozidla, Zajistit Svoz nejpozději následující kalendářní den 

v případě poškození odpadové nádoby jeho zaviněním a současném znečištění Stanoviště Zajistit opravu 
nádoby a úklid vlastním nákladem 

V. 
Závazky smluvních stran - sběr, svoz a odstranění nebezpečných odpadů 

Závazky objednatele: 

vymezit zhotoviteli stanoviste sběrného automobilu, na kterém budou občané předávat donášené 
odpady 

zajistit výrobu a distribuci případných propagačních materiálů 

Závazky zhotovitele: 

provede pro objednatele sběr nebezpečných odpadů, specifikovaných v Čl. II odst. 1 písm. c) této 
Smlouvy, kdy svozový automobil zastaví na stanovištích určených objednatelem a obsluha tohoto vozidla 
na nich bude po určenou dobu přebírat od občanů donášené odpady 

dohodne s objednatelem datum sběru a svozu nebezpečných odpadů 

povede pro objednatele evidenci přebíraných odpadů v souladu S platnou legislativou upravující 
nakládání s odpady 

provede pro objednatele využití, příp. odstranění přebraných druhů odpadů ve k tomu určených 
zařízeních, které sám Stanoví 

Strana 4/13



VI. 
Cena a platební podmínky 

(1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná. 

(2) Cena díla je stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy. Cena pro další kalendářní roky bude stanovena vždy 
samostatným písemným dodatkem, který bude nedílnou součástí této smlouvy, přičemž: 

(a) celková fakturovaná cena za sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu bude složena ze 
dvou částí - Z paušální ceny za svoz odpadu a ceny za zneškodnění odpadu vztažené na jednu tunu 
odpadu. 

(b) celková fakturovaná cena za sběr, svoz a zpracování využitelných složek (papíru, plastů, skla a kovů) 
bude stanovena jako násobek ceny za jednotku výkonu a množství uskutečněných jednotek v členění 
podle jednotlivých druhů. 

(c) celková fakturovaná cena za sběr, svoz a odstranění nebezpečného odpadu bude stanovena jako 
násobek ceny za jednotku a množství uskutečněných jednotek v členění podle jednotlivých druhů. 

(d) K fakturovaným cenám stanoveným dle Čl. IV odst. 2 písm. a), b), c) bude připočtena DPH ve výši dle 
v té době platných předpisů. 

(3) Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla maximálně O koeficient růstu spotřebitelských cen za 
předcházející kalendářní rok, publikovaný Ceským statistickým úřadem. 

(4) Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu smlouvy o dílo v části týkající se ceny v případě, že 
v průběhu trvání smluvního vztahu dojde ke změně právních předpisů: 

a) upravujících výši daní (DPH, spotřební daň), 

b) upravujících výši zákonných poplatků souvisejících s provozem skládky (rekultivační rezerva, poplatek obci), 

c) závazné způsoby nakládání s jednotlivými druhy odpadů. 

(5) Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla vycházející z její sjednané výše, resp. upravené dle bodu 4. 
tohoto článku smlouvy, ve dvanácti měsíčních platbách, a to na základě faktur zaslaných mu 
zhotovitelem, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb., O dani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 14 dnů. 

(6) Podkladem pro platbu za sběr a svoz směsného komunálního odpadu je Splátkový kalendář uvedený 
vPřílo2e č. 1 této smlouvy, příp. navazujících dodatcích a pro platbu za odstranění směsného 
komunálního odpadu množství skutečně uložených tun (dokladováno vážními lístky). Fakturu za svoz 
odpadu zhotovitel vystaví nejpozději do desátého dne daného měsíce, ve kterém svoz provádí. Fakturu 
za odstranění odpadu zhotovitel vystaví na základě skutečně uloženého množství odpadu nejpozději do 
desátého dne následujícího měsíce. 

(7) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se Zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 

(8) Bude-Il zhotovitel v prodlení S provedením svozu směsného komunálního odpadu, a to i v náhradním 
termínu podle Cl. III odst. 2 písm. g) této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 15 OOO Kč, a to za každý Započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta se nevztahuje na případy, kdy 
objednatel splní závazek uvedený v ČI. III. odst. 1 písm. f) této smlouvy a zhotovitel provede svoz 
z náhradních stanovišť. 

(9) Bude-li zhotovitel v prodlení svyprazdňováním nádob na ukládání využitelných složek komunálního 
odpadu (papíru, skla, plastů a kovů) nebo sprovedením mobilního sběru nebezpečných složek 

Strana 5/13



komunalního odpadu delsím nez jeden den od stanoveneho termínu, Zaplatı objednateli 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč. 

za kazdý 

(10) Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. “ 

(11) Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od Smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho 
prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem události způsobené vyšší mocí. 
Pro účely této smlouvy se „Vyšší mocı" rozumí událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat 
a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být zejména války, 
revoluce, požáry, Záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a Stávky (S výjimkou Stávky 
vlastních zaměstnanců). 

VII. 
Platnost smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 12 měsíců. 

(2) 

(a) 

(b) 

Platnost smlouvy končí: 

písemnou dohodou smluvních stran 

dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

(3) 

VIII. 
Ostatní ujednání 

(1) Menit nebo doplnovat text teto smlouvy je mozne jen formou písemných dodatku, kte 

písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran, pricemž výpovědní lhůta počíná bezet prvním 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2004. 

ˇ v , v z z 0 , 
re budou 

schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

(2) 
z v z

W 
v platnem Znenı. 

(3) 

(4) 

Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 9. 12. 2003 pod číslem usnesení 

České Libchavy dne 2.ı2. 2003 í úne......1.Ě..Í.ı.í' 

.............

żni..

jedn

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou rıdit příslušnými ustanoveními Obchodního Zákoníku 

_.../2003. 

Z003 

Stľa na 6/13



PŘÍLOHA č.1 

Smlouvy O dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu Z odpadových nádob, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní Strany :

x 

1. Objednatel : 

Město, Ústí nad Orlicí
V 

sídlo: Usti nad Qrlicí, Sychrova 16, PSC 562 24 
zastoupení: Jiří Cepelka, starosta 
Ičo z 00279576 
DIC;

, bankovní spojení : Komerční banka a.s., Ustí nad Orlicí 
Číslo účtu : 420-611/0100 

2. Zhotovitel : 

EKOUVÄ České Libchavy, s.r.o. V 
Sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14 
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
zastoupení:  jednatel
kjednání ve věcech této sm|ou\/y oprávněn: , tel.:  nebo
ICQ z 49813862 
DIC : 273 - 498138§2

I bankovní Spojení : Ceská spořitelna a.s., pobočka Ustí nad Orlicí 
Číslo účtu : 

Tato Příloha č. 1 doplňuje čl. IV. smlouvy O dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu Z odpadových 
nádob, a to takto : 

I. 
Podmínky svozu a odstraňování směsného komunálního odpadu pro rok 2004 

Cetnost svozu 
Í 
52 × ročně 

Den svozu |_pondě|í, úterý, Středa 
Termín prvního svozu 5.1. 2004 

II. 
Platby za sběr a svoz směsného komunálního odpadu pro rok 2004 

Úhradu za provedenou Službu svozu odpadu Z odpadových nádob provede objednatel zhotoviteli na základě 
zaslaných faktur v těchto termínech: 

Měsíc částka v Kč hež DPH částka v Kč vč. 5% DPH 
Leden 117 410,- 123 280,50,- 
unør 117 410,- 123 280,50,- 
Březen 117 410,- 123 280,50,- 
Duben 117 410,- 123 280,50,- 
Květen 117 410,- 123 280,50,- 
Cerven 117 410,- 123 280,50,- 
Červenec 117 410,- 123 280,50,~ 
Srpen 117 410,- 123 280,50,- 
Září 117 410,- 123 280,50,- 
Rüen 117 410,- 123 280,50,- 
Listopad 117 410,- 123 280,50,- 
Prosinec 1 17 410,- 123 280,50,- 
Celkem 1 408 920,- 1 479 366,- 

Strana 7/13



III 
Cena zneškodnění 1 tuny směsného komunálního odpadu platná pro rok 2004 

Základní cena 520 KČ/t 
Rekultivační rezerva 100 KČ/t 
Poplatek obci 200 Kč/t 
Celková cena bez DPH 820 KČ/t 
Celková cena vč. 5% DPH 851 Kč/t 

IV. 
Specifikace stanovist sbernych nadob na jednotlive druhy trıděných odpadů 

Stanoviště Služba Frekvence svozu 
Kerhartice 1 Třídění plastů 

Druh nádoby Počet nádob 
3 1 1,1 m Každé pondělí a pátek 

Kerhartice 1 Třídění plastů 2,1 m 3 1 Každé pondělí a pátek 
Kerhartice 2 Třídění plastů 1,1 m 3 

I-4 Každé pondělí a pátek 
Hylváty 1 Třídění plastů 1,1 m 3 

ı-I Každé pondělí a pátek 
Hylváty 1 Třídění plastů 2,1 m 3 

›-I Každé pondělí a pátek 
Hylváty 2 Třídění plastů 2,1 m 3 

ı-A Každé pondělí a pátek 
Hylváty 3 Třídění plastů 11m 3 

ı- Každé pondělí a pátek 
Hylváty - ČSAD Třídění plastů ,_n Každé pondělí a pátek 

Na splní Třídění plastů

I 

2,1 m3
3 1,1 m ı-^ Každé pondělí a pátek 

Na Spici Třídění plastů 21m 3 
›-^ Každé pondělí a pátek 

Albert Třídění plastů ı-A Každé pondělí a pátek 
U Vajnlícha Třídění plastů 

2,1 m3
3 1,1 m |_n Každé pondělí a pátek 

U Vajnlícha Třídění plastů 21m 3 
›-^ Každé pondělí a pátek 

Mazánkova Třídění plastů I-A Každé pondělí a pátek 
Černovír Třídění plastů 

1,1 m3
3 1,1 m ,_n Každé pondělí a pátek 

U Louže Třídění plastů 11m 3 
|_n Každé pondělí a pátek 

U Louže Třídění plastů ı-^ Každé pondělí a pátek 
U nemocnice Třídění plastů 

2,1 m3
3 1,1 m ›-A Každé pondělí a pátek 

U nemocnice Třídění plastů 2,1 m 3 
|_n Každé pondělí a pátek 

Dukla Třídění plastů 1,1 m 3 
›-4 Každé pondělí a pátek 

Dukla Třídění plastů 2,1 m na ,_. Každé pondělí a pátek 
Jilemnického Třídění plastů 1,1 m to ı-^ Každé pondělí a pátek 
Jilemnického Třídění plastů 2,1 m nn ı- Každé pondělí a pátek 
U Babyky Třídění plastů 2,1 m nn ›-4 Každé pondělí a pátek 
RIÉFER Třídění plastů 1,1 m už ,_. Každé pondělí a pátek 
Lázenská Třídění plastů 1,1 m to ı-A Každé pondělí a pátek 
Nová Třídění plastů 2,1 m nn ı-A Každé pondělí a pátek 
K-Klub Třídění plastů 1,1 m oı l- Každé pondělí a pátek 

Na Štěpnici Třídění plastů 2,1 m 3 H Každé pondělí a pátek 
Kostelní Třídění plastů 1,1 m 3 

›-A Každé pondělí a pátek 
Knapovec 1 Třídění plastů 1,1 m 3 

›-A Každé pondělí a pátek 
Kna povec 2 Třídění plastů 1,1 m 3 

|_n Každé pondělí a pátek 
Knapovec 3 Třídění plastů 1,1 m3 

,_. Každé pondělí a pátek 
Špindlerova Třídění plastů 2,1 m 3 

ı-^ Každé pondělí a pátek 
Sběrný dvůr Třídění plastů 1,1 m 3 

ı- Každé pondělí a pátek 
PLUS DISCOUNT Třídění plastů 2,1 m 3 

IU Každé pondělí a pátek 
ul. Černá Třídění plastů 2,1 m 3 

,_. Každé pondělí a pátek 
Kerhartice 1 Třídění skla 1,1 m 3 

ı- Každé úterý 
Kerhartice 2 Třídění Skla 1,1 m 3 

ı-› Každé úterý 
Hylváty 1 Třídění skla 1,1 m ol NJ Každé úterý 
Hylváty 2 Třídění skla 1,1 m nn ›-A Každé úterý 
Hylváty 3 Třídění skla 1,1 m w 

ı-A Každé úterý 

Strana 8/13



vč
ø 

Stanovíšetě Služba Druh nádoby Počet nádob Frekvence svozu 
Hylvátýç- CSAD Třídění Skla 1,1 m3 1 Každé úterý 

Na Spici Třídění Skla 2 Kežóe úterý 
Albert Třídění skla 

1,1 m3 
1,1 m3 ,_. Každá úterý 

U Vajnlicha Třídění skla 
.H 

›-A 3 w 
,_. Každé úterý 

Mazánkova Třídění Skla I-I Každé úterý 
Černovír Třídění skla ı-A Kežúe úterý 
U Louže Třídění Skla 

ˇ-ı-at* l-^l›-Ji-I 333 
„au 

I\) Každé úterý 
U I'ì€ľTl0Cl'IÍC€ Třídění Skla 1,1 m3 ı-A Každé úterý 

Dukla Třídění skla 1,1 m3 ı- Každé úterý 
Jilemnického Třídění Skla 1,1m3 ı- Každé úterý 
U Babyky Třídění skla 1,1m3 ı-A Každé úterý 
RIEFER Třídění Skla I-A Každé úterý 
Lázeňská Třídění Skla ı-I Každé úterý 
Nova Třídění Skla ı-A Kežóè úterý 
K-Klub Třídění Skla ›-A Každé úterý 

Na Štěpnitzi Třídění Skla 

1,1 mi* 

1,1 m3 
1,1 m3 
1,1 m3 
1,1 m3 ›-^ Kežtıe úterý 

Kostelní Třídění Skla I-^ Kežúe úterý 
Knapovec 1 Třídění skla 

1,1 m3 
1,1 m3 ı-\ Každé úterý 

Knapovec 2 Třídění Skla 1,1 m3 ı-A Každé úterý 
Knapovec 3 Třídění Skla 1,1 m3 ı-A Každé úterý 
Spindlerova Třídění Skla 1,ı m3 ífl-A Každé úterý 

PLUS DISCOUNT Třídění Skla oz 

1,1 m I-A Každé úterý 
ul. Černá Třídění Skla už 

1,1 m |_n Každé úterý 
Kerhartíce 1 Třídění papíru uz 

1,1 m ,_. Každé úterý 
Kerhartíce 2 Třídění papíru oz 

1,1 m ›-A Každé úterý 
Hylváty 1 Třídění papíru w 1,1 m ›-^ Každé úterý 
Hylváty 2 Třídění papíru hn 1,1 m ›-^ Každé úteıý 
Hylvátyˇ3 Třídění papíru nn 1,1 m ›-4 Každé úterý 

Třídění papíru Č' ı-A 3 na ı-I› Každé úterý Hylváty; CSAD 
Na Spici Třídění papíru nn 

1,1 m D-A Každé úterý 
Albert Třídění papíru 1"' l'-I 3 ze ı-A Každé úterý 

U Vajnlicha Třídění papíru l'^ 9-5 3 nn ı-A Každé úterý 
Mazánkova Třídění papíru w 1,1 m ›-A Každé úterý 
Černovír Třídění papíru hn 1,1 m ›-A Kzžúè úterý 
U Louže Třídění papíru oz 

1,1 m l\J Každé úterý 
U nemocnice Třídění papíru už 

1,1 m D-A Každé úterý 
Dukla Třídění papíru ot 

1,1 m ›-^ Každé úterý 
Jilemnického Třídění papíru w 1,1m ı›-I Každá úterý 
U Babyky Třídění papíru tn 

1,1 m ı-I Každé úterý 
RIÉFER Třídění papíru Ů' ı-A 5 or ›-^ Každé úterý 
Lázenská Třídění papíru 1"' ı- 3 to ›-I Každé úterý 
Nová Třídění papíru ı-A Kežóe úterý 

Třídění papíru 
ľ"l'” ›-^›-A 33 ww 

ı- Každé úterý 
Na Stepnici Třídění papíru 1,1 m3 |_n Každé úterý 
Kostelní Třídění papíru 1,1m3 í- Každé úterý 

Knapovec 1 Třídění papíru 1,1 m3 ,_. Každé úterý 
Knapovec 2 Třídění papíru 1,1 m3 ›-A Každé úterý 
Knapovec 3 Třídění papíru 1,1 m3 ı›-A Každé úterý 
Špindlerova Třídění papíru ›-^ Každé úterý 

PLUS DISCOUNT Třídění papíru 
1,1 m3 
1,1 m3 ,_. Kežúe úterý 

Zvláštní škola Třídění papíru 1,1 m3 |_n Každé úterý 
ul. Černá Třídění papíru ı1m3 í-A Každé úterý 

Kerhartíce 1 Třídění kovů 1,1 m3 ›- 8 X ročně 
Kerhartíce 2 Třídění kovů 1,1 m3 I-A 8 X ročně 

Stra na 9/1 3



Stanoviště Služba Druh nádoby Počet nádob Frekvence svozu 
Hylváty 1 Třídění kovů 1,1 m3 1 8 X ročně 
Hylváty 2 Třídění kovů 1,1 m3 1 8 X ročně 
Hylváty 3 Třídění kovů BW 1,1 |_n 8 X ročně 
Na špici Třídění kovů Bu) 1,1 ı-A 8 X ročně 

U Vajnlicha Třídění kovů 31.0 1,1 ifl-A 8 X ročně 
PLUS DISCOUNT Třídění kovů BW 1,1 ı-A 8 X ročně 

Černovír Třídění kovů 3142 1,1 l- 8 X ročně 
U Louže Třídění kovů Bu) 1,1 r-A 8 X ročně 

U nemocnice Třídění kovů Bu) 1,1 ,_. 8 X ročně 
Dukla Třídění kovů Bu! 1,1 ._n 8 X ročně 

Jilemnického Třídění kovů BW 1,1 ı-A 8 X ročně 
U Babyky Třídění kovů nn 1,1 m i-A 8 X ročně 
RIÉTER Třídění kovů 3141 1,1 ›-A 8 X ročně 
Lázeňská Třídění kovů Bb-I 

1,1 ı-^ 8 X ročně 
K-Klub Třídění kovů 

on 

1,1 m ›-I 8 X ročně 
Kostelní Třídění kovů 

oz 

1,1 m i-› 8 X ročně 
Knapovec 1 Třídění kovů nn 

1,1 m ›-A 8 X ročně 
Kna povec 2 Třídění kovů 

ı,.› 

1,1 m ı-A 8 X ročně 
Třídění kovů in 

1,1 m ı-A 8 X ročně l§napovec 3 
Spindlerova Třídění kovů oz 

1,1 m D-A 8 X ročně 

V. 
Cena za zajistění sběru, svozu a zpracování využitelného odpadu platná pro rok 2004 

Služba 
1 

Cena za jednotku výkonu bez DPH Cena za jednotku výkonu vč. 5% 
DPH 

Třídění plastů 8 284 KČ/li 8 398,20 Kč/t 
Trídení Skla 70 Kc/výsyp nádoby 73,50 Kc/vüyp nádoby 

Třídění papíru 105 Kč/výsyp nádoby 110,25 Kč/výsyp nádoby 
Třídění kovů 90 Kč/ 'S nádob 94,50 Kč/ 'S nádob VLĹP Y VLĹP Y 

VI. 
Cena za provedení mobilního sběru nebezpečných složek 

komunálního odpadu platná pro rok 2004 

(1) sběr a svoz nebezpečných složek komunálního odpadu 

Položka 
| 

Cena v Kč/ hod. bez DPH | 
Cena v Kčzziod. vč. 5% DPH 

Práce Svøzøvêhø vøzidıa 
I 

700,- 
l 

735,- 
Práce obsluhy svozového vozidla 1 

220,- 
l 

231,- 

(2) odstranění, příp. využití nebezpečných složek komunálního odpadu 

Kód odpadu Cena v Kč/t bez DPH Cena v Kč/t vč. 5% DPH 
20 01 13 8 700,- 9 135,- 
20 01 14 8 700,- 9 135,- 
20 01 15 6 500,- 6 825,- 
20 01 17 6500- 6 825,- 
20 01 19 14 500,- 15 225,- 
20 0121 32 000,- 33 600,- 
20 O1 23 5 200,- 5 460,- 

Strana 10/13



Kód odpadu 
20 01 26 
20 O1 27 
20 O1 29 

Cena v Kc/t bez DPH Cena v Kc/t vc 5% DPH 
8 740,- - 

20 01 33 - olověné akumulátory 
20 01 33 - Ostatní baterie 

20 01 39 
20 01 40 

 

Česká Libchavy dne 2.12. 2003

ø 

zdarma zdarma 

1 5 12 3 
Ustı nad Orlıcı dne 



PRÍLOHA č.2 

Smlouvy O dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu Z odpadových nádob, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní Strany : 

1. Objednatel : 

Měsrøıústí nad orıiní ˇ 
Sídlo: Ustí nad Qrlicí, Sychrova 16, PSC 562 24 
Zastoupení: Jiří Cepelka, starosta 
IČQ : 00279576 
DIC :

x 

bankovní Spojení : Komerční banka a.s., Ústí nad Orlicí 
ČÍSIO ÚČtu : 420-611/0100 

2. Zhotovitel : 

EKOLQ České Libchavy, s.r.ø. V 
sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14 
Zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020 
Zastoupení:  jednatel
kjednání ve věcech této smlouvy oprávněn:  tel.: nebo
ICO I 49813862 

, DIČ z 273 - 498ı38§2
I 

bankovní spojení : Ceská spořitelna a.S., pobočka Ustí nad Orlicí 
Číslo účtu : 

Tato Příloha č. 2 doplňuje čl. III. odst.2 píSm.b/ smlouvy O dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu 
Z odpadových nádob, a to takto Z 

Specifikace svozových tras pro sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu - 
náđøhy 110, 120, 240 a 1100 It 

Hodina Ponděfi Úterý Středa 
5,00 - 6,00 17. listopadu, Tvardkova, 

CS.armády, T.G.MaSary ka, 
Smetanova, Dělnická, 

Letohradská 

M.J.Kociána, Kostelní, Nádražní, Kerhartice 
Mírové náměstí, Sychrova, 
Malé Hamry, Velké Hamry, 

Příkopy, Černá 
6,00 - 7,00

I 

17.listopadu, Na Stepnici, 
Dělnická, Cs. armády, 

T.G.Ma5aryka, Moravská 

Loçhmanova, Vicenova, Kerhartice 
Zižkov, Fügnerova, 

Vrbenského, 
T.G.MaSaryka, 

S.K.Neumanna, Havlíčkova
_ 

7,00 - 8,30 Kna povec Příkopy, Tyršova, A. Staška, J .Štyrsy, 
Jilemnického, J.Nygrína, Mendrik, Lázeňská, 
M.R.Štefánika, Husova, J.K.Tyla, Pod Horou, 
Lukesova, Zahradní, Zelená, Andrlův chlum 

Zborovská, Ný\ıaltova, 
Ježkova, Husova 

8,30 - 10,00 Dukelská, sídliště Dukla, 
Wolkerova, J.a J.Kovářů, 
Heranova, Mazánkova, 
Družstevní, Zeinerova, 

Polská, Korábova, 
Blažkova, Na Stěpnici 

Pickova, Andrlíkova, Mostecká, Vrbová, 
Písečník, Autobusové Třebovská, Za Dráhou, U 

nádraží Rybníčka, Lanškrounská 

Strana 12/13



ø-..'..___.f 

Hodina | 
Pondělí 1 5 

Úterý l Q 
Středa 

10,30 - 12,00 Stavebníku, Příčná, Nová, Spindlerova, Na Výsluní, Svermova, Nerudova, 
B.Němcové, Polní, Jiráskova, Kozinova, Pivovarská, U Reky, Pod 

Lanšperská, Na Pláni, Královéhradecká Lesem, Za Vodou, Sadová, 
Kladská, U Letiště » Na Stranı 

12,00 - 14,00 Letohradská, Černovír, Na Ostrově, Na Studánce, Hylvaty 
Václavov Na Bělisku, Mlýnská, 

Moravská, Čelakovského, 
Svatopluka Cecha, 
Královéhradecká, 

V Lukách 
14,00 - 15,00 

I 

Cakle, Staré Oldřichovice, Kociánova, Hřbitovní
ł Cihelna 

II. 
Specifikace svozových tras pro sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu - 

nádoby 1100 lt 

Hodina Pondělí Úterý Středa 
5,00 - 6,00 17. listopadu, Smetanova, 

Dělnická, Tvardkova 
6,00 - 7,00 Na Štěpnici, Heranova, J.a 

J.Kovářů - k OHS , 

Mazánkova 
7,00 -“ 8,30 Korábova, Chodská, 

Polská, K Bazénu 
8,30 - 10,00 PopradSká,ˇ U Hřiště, Bratří 

Capků 
10,30 - 12,00 Příčná, Nová, Polní, Na 

Pláhi, Letohradská, Na 
Stěpnici (Peškar), 

Nemocnice 
12,00 - 14,00 Okružní, Jilemnického, 

Hylváty 

České Libchavy dne 2.12. 2003 ústí nad Orıiøx' dne. 

03

......
ovitel objedna I 

15 -iz- Zuna 

Strana 13/13


